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ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ

1 Îáùèå ñâåäåíèÿ

Íàñòîÿùèé êàòàëîã  äåòàëåé è ñáîðî÷íûõ åäèíèö (ðåäàêöèÿ 2009 ãîäà) ïðåäíàçíà-

÷åí äëÿ ñïåöèàëèñòîâ, çàíèìàþùèõñÿ ýêñïëóàòàöèåé, ðåìîíòîì è çàêàçîì ïðèâîäîâ 

íàñîñîâ øòàíãîâûõ ÏÍØ-80-3-40 (â äàëüíåéøåì ïî òåêñòó - ïðèâîä) è çàïàñíûõ ÷àñòåé ê 

íèì.

Êàòàëîã ñîäåðæèò èíôîðìàöèþ î íàçíà÷åíèè, òåõíè÷åñêèõ õàðàêòåðèñòèêàõ è 

ñîñòàâå ïðèâîäà, â íåì ïðèâåäåíû ïîëíûå íàèìåíîâàíèÿ, îáîçíà÷åíèÿ è êîëè÷åñòâî 

âõîäÿùèõ â ïðèâîä  äåòàëåé è ñáîðî÷íûõ åäèíèö.

Âñå ñáîðî÷íûå åäèíèöû (çà íåêîòîðûì èñêëþ÷åíèåì) ñîïðîâîæäàþòñÿ ñîáñòâåííû-

ìè ðèñóíêàìè, íà êîòîðûõ ñîñòàâíûå ÷àñòè îòìå÷åíû ïîçèöèîííûìè íîìåðàìè.  Èñêëþ-

÷åíèåì ÿâëÿþòñÿ ñáîðî÷íûå åäèíèöû ñ íåáîëüøèì ÷èñëîì âõîäÿùèõ äåòàëåé. Èõ ñîñòàâ 

ïîêàçàí íà ðèñóíêàõ âûøåñòîÿùèõ ñáîðî÷íûõ åäèíèö è îòìå÷åí ñäâîåííûìè ïîçèöèîí-

íûìè íîìåðàìè, íàïðèìåð: 4.1, 4.2, 4.3 è ò. ï.  Ê ðèñóíêàì äàíû ñïåöèôèêàöèè ñ óêàçàíèåì 

îáîçíà÷åíèÿ, íàèìåíîâàíèÿ è êîëè÷åñòâà âõîäÿùèõ â ñáîðî÷íóþ åäèíèöó äåòàëåé è 

ñáîðî÷íûõ åäèíèö. Åñëè óêàçàííûå â ñïåöèôèêàöèè ñáîðî÷íûå åäèíèöû èìåþò 

ñîáñòâåííûå ðèñóíêè, òî â ãðàôå “Ïðèìå÷àíèå” äàíû ññûëêè íà íîìåðà ñîîòâåòñòâóþùèõ 

ðèñóíêîâ.

Â êàòàëîãå ïðèâåäåíû  ñëåäóþùèå ïðèëîæåíèÿ:

Ïðèëîæåíèå À - Ñïåöèàëüíûå èíñòðóìåíòû è ïðèíàäëåæíîñòè;

Ïðèëîæåíèå Á -  Àëôàâèòíûé óêàçàòåëü.

Ïðè çàêàçå äåòàëåé  èëè ñáîðî÷íûõ åäèíèö â êà÷åñòâå çàïàñíûõ åäèíèö  íåîá-

õîäèìî óêàçàòü:

! íàèìåíîâàíèå è îáîçíà÷åíèå äåòàëè (ñáîðî÷íîé åäèíèöû) â ñîîòâåòñòâèè ñ 

êàòàëîãîì;

! êîëè÷åñòâî.

Ïî òðåáîâàíèþ çàêàç÷èêà ïðèâîä ìîæåò ïîñòàâëÿòüñÿ áåç äâèãàòåëÿ, ñòàíöèè óïðàâ-

ëåíèÿ, èíñòðóìåíòà è ïðèíàäëåæíîñòåé è ñìåííûõ ÷àñòåé.
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2 Íàçíà÷åíèå

 ÏÍØ-80-3-40 (ðèñóíîê 1) ïðåäíàçíà÷åí äëÿ èíäèâèäóàëüíîãî ìåõàíè÷åñêîãî 

ïðèâîäà øòàíãîâûõ íàñîñîâ íåôòÿííûõ ñêâàæèí äëÿ ýêñïëóàòàöèè íà âûñîêîì 

ôóíäàìåíòå.

Êîíñòðóêòèâíî îí ïðåäñòàâëÿåò ñîáîé áàëàíñèðíûé ïðèâîä øòàíãîâîé ãëóáèííî-

íàñîñíîé óñòàíîâêè, ñîñòîÿùèé èç ðåäóêòîðà è ñäâîåííîãî ÷åòûðåõçâåííîãî øàðíèðíîãî 

ìåõàíèçìà, ïðåîáðàçóþùåãî âðàùàòåëüíîå äâèæåíèå êðèâîøèïîâ â ïîñòóïàòåëüíîå 

âåðòèêàëüíîå äâèæåíèå ïîäâåñêè óñòüåâîãî øòîêà ñ ïðèêðåïëåííîé ê íåìó êîëîííîé 

íàñîñíûõ øòàíã.

3 Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè

3.1  Íàãðóçêà íà óñòüåâîì øòîêå, êÍ, íå áîëåå ..........................................................80

3.2  Íîìèíàëüíàÿ äëèíà õîäà óñòüåâîãî øòîêà, ì ........................3,0; 2,5; 2,0; 1,6; 1,2

3.3  Íîìèíàëüíàÿ ìîùíîñòü, ÷èñëî îáîðîòîâ äâèãàòåëÿ,
       ÷èñëî êà÷àíèé â ìèíóòó ........................................................................... òàáëèöà 1

3.4  Íîìèíàëüíîå ïåðåäàòî÷íîå ÷èñëî ðåäóêòîðà.....................................................37

3.5  Íîìèíàëüíûé êðóòÿùèé ìîìåíò íà âåäîìîì âàëó ðåäóêòîðà, êÍì ..................40

3.6  Âèä çàöåïëåíèÿ ñòóïåíåé
       çóá÷àòûõ ïåðåäà÷ ðåäóêòîðà ...............................................çàöåïëåíèå Íîâèêîâà,
                                                                                 ðàñïîëîæåíèå çóáüåâ - øåâðîííîå

3.7  Îáúåì ìàñëà â êàðòåðå ðåäóêòîðà, ë, íå ìåíåå .................................................60

3.8  Ïåðåäà÷à .........................................................................................êëèíîðåìåííàÿ

3.9  Äèàìåòðû øêèâîâ, ìì
       - ðåäóêòîðà ...........................................................................................................900
       - äâèãàòåëÿ ...........................................................................................200; 250; 280

3.10 Ãàáàðèòíûå ðàçìåðû ïðèâîäà (ïðè ãîðèçîíòàëüíîì
        ïîëîæåíèè áàëàíñèðà), ìì, íå áîëåå
        - äëèíà ...............................................................................................................7100
        - øèðèíà (áåç îãðàæäåíèÿ) ..............................................................................2250
        - âûñîòà .............................................................................................................5385

3.11  Ìàññà, êã, íå áîëåå.........................................................................................12400

ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ

Òàáëèöà 1 - Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè äëÿ ðàçíûõ èñïîëíåíèé ïðèâîäà
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4 Ñîñòàâ ïðèâîäà
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Ðèñóíîê 2å - Ïðèâîä íàñîñîâ øòàíãîâûõ ÏÍØ-80-3-40.
Êðåïëåíèå äâèãàòåëÿ ñ ðàìîé 
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ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ

Òàáëèöà 2 - Ïðèâîä íàñîñîâ øòàíãîâûõ ÏÍØ-80-3-40

Íîìåð 
ðèñóíêà

Ïîç. Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë.

1 ÄÏÊÐ.301525.001 Ïîäâåñêà ñàëüíèêîâîãî øòîêà 1

2
Êàíàò 25,5-Ã-1-Î-Í-1570                                          
ÃÎÑÒ 7668-80

1

3 ÄÏÊÐ.303636.001 Áàëàíñèð 1
3.1 ÄÏÊÐ.301242.001 Ãîëîâêà áàëàíñèðà 1
3.2 Áîëò Ì12õ25 ÃÎÑÒ 7798-70 1
3.3 ÄÏÊÐ.758491.002 Øàéáà 1
3.4 ÄÏÊÐ.711336.001 Ïàëåö 1
3.5 Ðûì-áîëò Ì20 ÃÎÑÒ 4751-73 1
3.6 Ïîäøèïíèê 8118 ÃÎÑÒ 7872-79 1
3.7 ÄÏÊÐ.711141.006 Êîëüöî 1
3.8 ÄÏÊÐ.711141.007 Êîëüöî 1

ÄÏ.80.02.00.00 1
ââåäåí äî 
2004 ãîäà Ðèñóíîê 4

ÄÏ.80.08.00.00 1
ââåäåí ñ 
2004 ãîäà Ðèñóíîê 5

4 Ãàéêà Ì30 ÃÎÑÒ 5915-70 24
5 ÄÏÊÐ.758121.002 Áîëò Ì36õ160 4
6 Ãàéêà Ì36 ÃÎÑÒ 5915-70 32
7 ÄÏÊÐ.301343.001 Òðàâåðñà â ñáîðå 1
7.1 ÄÏÊÐ.301321.001 Îïîðà 1
7.2 Ãàéêà Ì36  ÃÎÑÒ 5915-70 8
7.3 Ãàéêà Ì20  ÃÎÑÒ 5915-70 16
7.4 ÄÏÊÐ.741134.003 Êðûøêà ñïåöèàëüíàÿ 4
7.5 ÄÏÊÐ.734313.001 Êðîíøòåéí 1
7.6 ÀÔÍÈ.301568.069 Êðîíøòåéí 1
7.7 Øïèëüêà Ì20õ55 ÃÎÑÒ 22038-76 8
7.8 ÄÏÊÐ.301343.002 Òðàâåðñà 1
7.9 ÄÏÊÐ.758121.003 Áîëò ñïåöèàëüíûé 4
8 ÄÏÊÐ.758126.001 Âèíò óñòàíîâî÷íûé 4
9 Ãàéêà Ì24  ÃÎÑÒ 5915-70 4
10 ÄÏÊÐ.741136.001 Ïðîêëàäêà êîìïåíñàöèîííàÿ 3
11 Áîëò Ì30õ130  ÃÎÑÒ 7798-70 12
12 ÄÏÊÐ.301421.001 Ñòîéêà â ñáîðå 1
13 Áîëò Ì27õ80  ÃÎÑÒ 7798-70 8
14 ÄÏÊÐ.301228.001 Ðàìà â ñáîðå 1
15 Ãàéêà Ì27  ÃÎÑÒ 5915-70 16
16 ÄÏÊÐ.304513.001 Øàòóí â ñáîðå 2
17 ÀÔÍÈ.758491.021 Øàéáà 2
18 Áîëò 3Ì12õ30  ÃÎÑÒ 7798-70 4
19 Áîëò 3Ì20õ50  ÃÎÑÒ 7798-70 2
20 ÀÔÍÈ.304593.001-01 Íèæíÿÿ ãîëîâêà øàòóíà â ñáîðå 1
21 ÄÏÊÐ.758121.001 Áîëò Ì36õ325 4
22 ÀÔÍÈ.758491.037 Øàéáà 2
23 ÄÏÊÐ.758411.001-01 Ãàéêà êîðîí÷àòàÿ 1
24 Øïëèíò 10õ71  ÃÎÑÒ 397-79 2
25 ÀÔÍÈ.758554.001 Øïîíêà 2
26 ÄÏÊÐ.758411.001 Ãàéêà êîðîí÷àòàÿ 1
27 ÄÏÊÐ.304336.001 Ïðîòèâîâåñ  ñáîðå 4
28 Øàéáà 36  ÃÎÑÒ 11371-78 8

29 ÀÔÍÈ.303333.001 Ìåõàíèçì ïåðåìåùåíèÿ 4

30 ÄÏÊÐ.758111.001 Áîëò Ì36õ230 8
31 ÄÏÊÐ.304514.001-01 Êðèâîøèï â ñáîðå 2
32 ÀÔÍÈ.304593.001 Íèæíÿÿ ãîëîâêà øàòóíà â ñáîðå 1

Â ñîñòàâå ïðèâîäîâ, 
âûïóùåííûõ äî 2001ã.

Ðèñóíîê 10
Ðèñóíîê 9

Ðèñóíîê 9

Ðèñóíîê 8

Ðèñóíîê 7

Ïðèìå÷àíèå

Ðèñóíîê 3

3.9 Áàëàíñèð

2à

2á

2â
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Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2

15

Íîìåð 
ðèñóíêà

Ïîç. Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë.

34 Øàéáà 30  ÃÎÑÒ 11371-78 8
35 ÄÏÊÐ.303123.001 Ðåäóêòîð  ÐÏ450 1
36 Øïîíêà 3-22õ14õ125  ÃÎÑÒ 23360-78 2
37 ÀÔÍÈ.714593.001 Âòóëêà 1
38 ÀÔÍÈ.303664.004 Øêèâ ðåäóêòîðíûé 1
39 ÀÔÍÈ.758443.007 Ãàéêà 1
40 ÀÔÍÈ.758499.002 Øàéáà 1
41 Áîëò 3Ì12õ45  ÃÎÑÒ 15589-70 2

42
Ðåìåíü Ñ(Â)-4000Ò                                          
ÃÎÑÒ 12841-89 /  ÃÎÑÒ 12842-89

6

43 ÄÏÊÐ.304211.001 Òîðìîç â ñáîðå 1
44 ÄÏÊÐ.758495.001 Øàéáà 1

Áîëò Ì14õ75  ÃÎÑÒ 15589-70 4

Áîëò Ì16õ75  ÃÎÑÒ 15589-70 4
46 ÄÏÊÐ.741124.001 Øàéáà êâàäðàòíàÿ 4
47 Øïëèíò 3,2 ÃÎÑÒ 397-79 1
48 ÄÏÊÐ.305115.001 Îãðàæäåíèå êëèíîðåìåííîé ïåðåäà÷è 1

Øàéáà À14  ÃÎÑÒ 11371-78 4

Øàéáà À16  ÃÎÑÒ 11371-78 4

Ãàéêà Ì14  ÃÎÑÒ 15526-70 8

Ãàéêà Ì16  ÃÎÑÒ 15526-70 8
51 Âèíò 3Ì12õ16  ÃÎÑÒ 1476-84 1
52 ÄÏÊÐ.714333.001 Ãàéêà ñïåöèàëüíàÿ 1

ÄÏÊÐ.713671.001 Øêèâ ØÁ-200-6 1
ÄÏÊÐ.713671.002 Øêèâ ØÁ-250-6 1
ÄÏÊÐ.713671.003 Øêèâ ØÁ-280-6 1

ÄÏÊÐ.714552.001-01 1

ÄÏÊÐ.714552.001 1
55 Øïîíêà 18õ11õ100  ÃÎÑÒ 23360-78 1

56
Äâèãàòåëü ÀÈÐ 180Ì8ÑÍÁÓ1; 50Ãö; 
220/380Â  ÒÓ16-94ÂÈÃÅ526222.005

1

56
Äâèãàòåëü 4ÀÌÐ 200 L6Ó2; 50Ãö; 
220/380Â  ÒÓ16-526.579-84

1

56
Äâèãàòåëü 4ÀÌÐ 180 Ì4ÏÓ2; 50Ãö; 
220/380Â  ÒÓ16-526.579-84

1

57 ÊÁÍÏ.53.00.00.000 Ñòàíöèÿ óïðàâëåíèÿ ÁÌÑ-1ÓÏ 1

* Äèàìåòð øêèâà äâèãàòåëÿ îïðåäåëÿåòñÿ ïðè çàêàçå. Øêèâû äðóãèõ äèàìåòðîâ â êîìïëåêò ïîñòàâêè 
íå âõîäÿò è çàêàçûâàþòñÿ ïîòðåáèòåëåì äîïîëíèòåëüíî.

Âõîäèò â 

ÄÏÊÐ.611411.001-01

Âõîäèò â 

ÄÏÊÐ.611411.001-02

Íà ðèñóíêå óñëîâíî íå 

ïîêàçàíà

Âõîäèò â ÄÏÊÐ.611411.001, 

ÄÏÊÐ.611411.001-02

Âõîäèò â ÄÏÊÐ.611411.001-01

Âõîäèò â                         

ÄÏÊÐ.611411.001

Âòóëêà ÂØÁ

*

Âõîäèò â ÄÏÊÐ.611411.001-01

Âõîäèò â                                                       

ÄÏÊÐ.611411.001, 

ÄÏÊÐ.611411.001-02

Âõîäèò â ÄÏÊÐ.611411.001-01

Âõîäèò â                                                       

ÄÏÊÐ.611411.001, 

ÄÏÊÐ.611411.001-02

Ðèñóíîê 15

Âõîäèò â                                                       

ÄÏÊÐ.611411.001, 

ÄÏÊÐ.611411.001-02

Ðèñóíîê 11

Ïðèìå÷àíèå

54

45

49

50
Âõîäèò â ÄÏÊÐ.611411.001-01

2ä

2ã

2å

53



Ðèñóíîê 3 - Ïîäâåñêà ñàëüíèêîâîãî øòîêà ÄÏÊÐ.301525.001

ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ

Êàíàò 25,5-Ã-1-Î-Í-1570
ÃÎÑÒ 7668-80

16



Òàáëèöà 3 - Ïîäâåñêà ñàëüíèêîâîãî øòîêà ÄÏÊÐ.301525.001

ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ

Íîìåð 
ðèñóíêà

Ïîç. Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ïðèìå÷àíèå

1 ÄÏÊÐ.713243.001 Âòóëêà ðåçüáîâàÿ øòîêà 1
2 ÄÏÊÐ.723353.002 Ïëàøêà äëÿ øòîêà 8
3 ÄÏÊÐ.713172.001 Âòóëêà øòîêà 1
4 ÄÏÊÐ.734511.002 Òðàâåðñà âåðõíÿÿ 1
5 ÄÏÊÐ.304522.001-01 Âèíò ïîäúåìíûé 1
5.1      ÄÏÊÐ.741124.001      Óïîð 1
5.2      ÄÏÊÐ.753615.001      Êîëüöî ïðóæèííîå 1
5.3      ÄÏÊÐ.716712.001-01      Âèíò 1
5.4      ÄÏÊÐ.758431.001-01      Ãàéêà 1
6 ÄÏÊÐ.734511.001 Òðàâåðñà íèæíÿÿ 1
7 ÄÏÊÐ.713371.001 Âòóëêà êàíàòà 2
8 ÄÏÊÐ.723353.001 Ïëàøêà äëÿ êàíàòà 3
9 ÄÏÊÐ.758491.003 Øàéáà 2
10 ÄÏÊÐ.713243.002 Âòóëêà ðåçüáîâàÿ êàíàòà 2
11 ÄÏÊÐ.716311.001 Øòûðü 2
12 ÄÏÊÐ.753613.001-01 Ïðóæèíà 2
13 ÄÏÊÐ.304522.001 Âèíò ïîäúåìíûé 1
13.1      ÄÏÊÐ.741124.001      Óïîð 1
13.2      ÄÏÊÐ.753615.001      Êîëüöî ïðóæèííîå 1
13.3      ÄÏÊÐ.716712.001-01      Âèíò 1
13.4      ÄÏÊÐ.758431.001-01      Ãàéêà 1
14 ÄÏÊÐ.753613.001 Ïðóæèíà 1

3
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Òàáëèöà 4 - Áàëàíñèð ÄÏ80.02.00.00

ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ

Íîìåð 
ðèñóíêà

Ïîç. Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ïðèìå÷àíèå

1 Áîëò Ì20õ65 ÃÎÑÒ 15589-70 4
2 Áîëò Ì16õ60 ÃÎÑÒ 15589-70 2
3 ÄÏÊÐ.301321.002 Îïîðà 1 Ðèñóíîê 6
4 Áîëò Ì30õ110 ÃÎÑÒ 15589-70 4
5 ÄÏ80.02.01.00 Òåëî áàëàíñèðà 1
6 Ãàéêà Ì30 ÃÎÑÒ 15526-70 8
7 ÄÏÊÐ.758121.004 Ïðîáêà 1
8 ÄÏÊÐ.754152.002 Ïðîêëàäêà 1
9 Ãàéêà Ì20  ÃÎÑÒ 5916-70 1
10 Øàéáà À20 ÃÎÑÒ 11371-79 5
11 ÄÏÊÐ.302556.001 Òðóáîïðîâîä 1
12 Øàéáà À16 ÃÎÑÒ 11371-78 2
13 Ãàéêà Ì16 ÃÎÑÒ 15526-70 4
14 Ãàéêà Ì20 ÃÎÑÒ 15526-70 8
15 ÄÏÊÐ.711312.009 Ñòîïîð 1
16 ÄÏÊÐ.753511.001 Ïðóæèíà 1
17 ÄÏ80.02.03.00 Êîðïóñ ôèêñàòîðà 1
18 ÄÏÊÐ.715312.007 Îñü 1
19 ÀÔÍÈ.743411.001 Ñòÿæêà 1
20 Øïëèíò 3,2õ22 ÃÎÑÒ 397-79 3
21 Øàéáà À10 ÃÎÑÒ 11371-78 4
22 ÀÔÍÈ.303658.003 Ðóêîÿòêà 1
24 ÄÏ80.02.04.00 Îïîðà 1
25 ÀÔÍÈ.713141.011 Âòóëêà 1

4
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Òàáëèöà 5 - Áàëàíñèð ÄÏ80.08.00.00

ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ

Íîìåð 
ðèñóíêà

Ïîç. Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ïðèìå÷àíèå

1 ÄÏ80.08.01.00 Òåëî áàëàíñèðà 1
2 Ãàéêà Ì20 ÃÎÑÒ 15526-70 8
3 ÄÏ60.02.03.00 Ñêîáà 1
4 Áîëò Ì12õ22  ÃÎÑÒ 15589-70 4
5 Ãàéêà Ì30 ÃÎÑÒ 15526-70 8
6 ÄÏÊÐ.301321.002 Îïîðà 1 Ðèñóíîê 6
7 Áîëò Ì30õ110  ÃÎÑÒ 15589-70 4
8 Øïëèíò 3,2õ22  ÃÎÑÒ 397-79 3
9 Øàéáà À10  ÃÎÑÒ 11371-78 4
10 ÄÏ80.02.04.00 Îïîðà 1
11 Øàéáà À16  ÃÎÑÒ 11371-78 2
12 Áîëò Ì16õ60  ÃÎÑÒ 15589-70 2
13 ÀÔÍÈ.303658.003 Ðóêîÿòêà 1
14 ÀÔÍÈ.713141.011 Âòóëêà 1
15 ÀÔÍÈ.743411.001 Ñòÿæêà 1
16 Áîëò Ì20õ65  ÃÎÑÒ 15589-70 4
17 Øàéáà À20  ÃÎÑÒ 11371-78 4
18 ÄÏÊÐ.715312.007 Îñü 1
19 Ìàñëåíêà 1.3 Ö6  ÃÎÑÒ 19853-74 1
20 ÄÏ80.02.03.00 Êîðïóñ ôèêñàòîðà 1
21 ÄÏÊÐ.753511.001 Ïðóæèíà 1
22 ÄÏÊÐ.711312.009 Ñòîïîð 1
23 Ãàéêà Ì16 ÃÎÑÒ 15526-70 4

5

21
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Òàáëèöà 6 - Îïîðà ÄÏÊÐ.301321.002

ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ

Íîìåð 
ðèñóíêà

Ïîç. Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ïðèìå÷àíèå

1 ÄÏÊÐ.758121.004 Ïðîáêà 2
2 ÄÏÊÐ.754152.002 Ïðîêëàäêà 2
3 Áîëò Ì12x25 ÃÎÑÒ 7798-70 12
4 Øàéáà 12.65Ã ÃÎÑÒ 6402-70 12
5 ÄÏÊÐ.711362.001 Êðûøêà 2
6 ÄÏÊÐ.754156.001 Ïðîêëàäêà 2
7 Êîëüöî 100 ÃÎÑÒ 13940-86 2
8 Ïîäøèïíèê 3620 ÃÎÑÒ5721-75 2
9 Ìàíæåòà 1.1-110õ135-1 ÃÎÑÒ8752-79 2
10 ÄÏÊÐ.731391.001 Êîðïóñ ïîäøèïíèêà 2
11 ÄÏÊÐ.303744.001 Îñü áàëàíñèðà 1

6

23
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Òàáëèöà 7 - Îïîðà ÄÏÊÐ.301321.001

ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ

Íîìåð 
ðèñóíêà

Ïîç. Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ïðèìå÷àíèå

1 ÄÏÊÐ.758121.004 Ïðîáêà 1
2 Áîëò Ì16x40  ÃÎÑÒ 7798-70 12
3 Øàéáà 16.65Ã  ÃÎÑÒ 6402-70 12
4 ÀÔÍÈ.712452.001 Êðûøêà 2
5 ÄÏÊÐ.754154.001 Ïðîêëàäêà 2
6 Ìàíæåòà 1.1-100õ125-1 ÃÎÑÒ8752-79 2
7 Ãàéêà Ì125  ÃÎÑÒ 11871-88 1
8 Øàéáà 125  ÃÎÑÒ 11872-89 1
9 Ïîäøèïíèê 3626  ÃÎÑÒ 5721-75 1
10 ÄÏÊÐ.715514.001 Îñü òðàâåðñû 1
11 ÀÔÍÈ.731313.001 Êîðïóñ ïîäøèïíèêà 1
12 ÀÔÍÈ.753127.002 Êëàïàí 1

7

Ðèñóíîê 8 - Øàòóí â ñáîðå ÄÏÊÐ.304336.001

Òàáëèöà 8 - Øàòóí â ñáîðå ÄÏÊÐ.304336.001

Íîìåð 
ðèñóíêà

Ïîç. Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ïðèìå÷àíèå

1 ÄÏÊÐ.711153.001 Êîëüöî 1
2 ÄÏÊÐ.711411.001 Ïàëåö 1
3 ÄÏÊÐ.711341.001 Âòóëêà 2
4 Áîëò Ì10õ30  ÃÎÑÒ 7798-70 1
5 Ãàéêà Ì10  ÃÎÑÒ 5915-70 1
6 ÄÏÊÐ.304591.001 Øàòóí 1
7 Ïîäøèïíèê ØÑ 60Ê  ÃÎÑÒ 5915-70 1
8 ÄÏÊÐ.754171.001 Êîëüöî óïëîòíèòåëüíîå 2

8

25



ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ

Ðèñóíîê 9 - Íèæíÿÿ ãîëîâêà øàòóíà â ñáîðå ÀÔÍÈ.304593.001 è ÀÔÍÈ.304593.001-01

Òàáëèöà 9 - Íèæíÿÿ ãîëîâêà øàòóíà â ñáîðå ÀÔÍÈ.304593.001 è ÀÔÍÈ.304593.001-01

Íîìåð 
ðèñóíêà

Ïîç. Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ïðèìå÷àíèå

1 Øàéáà 12.65Ã  ÃÎÑÒ 6402-70 3
2 Áîëò Ì12õ25  ÃÎÑÒ 7798-70 3
3 ÄÏÊÐ.758121.004 Ïðîáêà 1
4 ÄÏÊÐ.754152.001 Ïðîêëàäêà 1
5 ÄÏÊÐ.712462.001 Êðûøêà 1
6 ÄÏÊÐ.754154.002 Ïðîêëàäêà 1

ÄÏÊÐ.758443.001 1
Âõîäèò â ñîñòàâ 

ÀÔÍÈ.304593.001-01

ÄÏÊÐ.758443.001-01 1
Âõîäèò â ñîñòàâ 

ÀÔÍÈ.304593.001

8 Øàéáà 72  ÃÎÑÒ 11872-80 1
9 Ïîäøèïíèê 3615 ÃÎÑÒ 5721-75 1
10 Ìàíæåòà 1.2-110õ135-1 ÃÎÑÒ 8752-79 1
11 ÄÏÊÐ.733111.001 Íèæíÿÿ ãîëîâêà øàòóíà 1

ÄÏÊÐ.714514.001 1
Âõîäèò â ñîñòàâ 

ÀÔÍÈ.304593.001

ÄÏÊÐ.714514.001-01 1
Âõîäèò â ñîñòàâ 

ÀÔÍÈ.304593.001-01

9 7 Ãàéêà

12 Ïàëåö êðèâîøèïà

26



ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ

Ðèñóíîê 10 - Êðèâîøèï â ñáîðå ÄÏÊÐ.304514.001-01

Òàáëèöà 10 - Êðèâîøèï â ñáîðå ÄÏÊÐ.304514.001-01

Íîìåð 
ðèñóíêà

Ïîç. Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ïðèì.

1 ÀÔÍÈ.301611.002 Áîëò 1
2 Ãàéêà Ì42  ÃÎÑÒ 5915-70 1
3 ÄÏÊÐ.75 8412.001 Ãàéêà ñòÿæíàÿ 1
4 Ãàéêà Ì42õ3  ÃÎÑÒ 5915-71 1
5 ÀÔÍÈ.301611.002-01 Áîëò 1
6 ÀÔÍÈ.304514.003 Êðèâîøèï ñ âòóëêàìè 1
6.1      ÄÏÊÐ.743125.001-01      Êðèâîøèï 1
6.2      ÀÔÍÈ.713371.003      Âòóëêà 5

10

27
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Ðèñóíîê 11 - Ðåäóêòîð ÐÏ-450  ÄÏÊÐ.301123.001

ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ
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Òàáëèöà 11 - Ðåäóêòîð ÐÏ-450  ÄÏÊÐ.301123.001

ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ

Íîìåð 
ðèñóíêà

Ïîç. Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ïðèìå÷àíèå

1 ÄÏÊÐ.735214.002 Êðûøêà êîðïóñà 1
2 ÄÏÊÐ.758121.007 Áîëò 4
3 Øòèôò 16õ80 ÃÎÑÒ 3129-70 2
4 ÀÔÍÈ.753125.009 Ïðîáêà 2
5 ÀÔÍÈ.303742.001 Âàë âåäîìûé 1 Ðèñóíîê 12
6 ÄÏÊÐ.758353.001 Øòèôò 2
7 Øàéáà 16.65Ã ÃÎÑÒ 6402-70 36
8 Áîëò Ì16x45 ÃÎÑÒ 7798-70 36
9 ÄÏÊÐ.714713.001 Ïðîáêà 2
10 ÄÏÊÐ.758121.004 Ïðîáêà 4
11 ÄÏÊÐ.754152.001 Ïðîêëàäêà 5
12 ÄÏÊÐ.711424.001 Êðûøêà 1
13 ÄÏÊÐ.744162.001 Ïðîêëàäêà 2
14 Ãàéêà Ì36 ÃÎÑÒ 5916-70 4
15 Ãàéêà Ì36 ÃÎÑÒ 5915-70 4
16 ÄÏÊÐ.732151.001 Êîðïóñ 1
17 ÀÔÍÈ.303766.005 Âàë âåäóùèé 1 Ðèñóíîê 13
18 Ãàéêà Ì24 ÃÎÑÒ 5915-70 12
19 Ãàéêà Ì24 ÃÎÑÒ 5916-70 8
20 Øàéáà 24 ÃÎÑÒ 11371-78 8
21 Ãàéêà Ì30 ÃÎÑÒ 5915-70 4
22 Ãàéêà Ì30 ÃÎÑÒ 5916-70 4
23 ÄÏÊÐ.758121.010 Áîëò 4
24 ÀÔÍÈ.303744.001 Âàë ïðîìåæóòî÷íûé 1 Ðèñóíîê 14
25 Áîëò Ì24x110 ÃÎÑÒ 7798-70 4
26 ÄÏÊÐ.758121.006 Áîëò 4
27 ÄÏÊÐ.754142.001 Ïðîêëàäêà 1
28 Áîëò Ì10x25 ÃÎÑÒ 7798-70 8
29 ÄÏÊÐ.305449.002 Óñòðîéñòâî ìàñëîìåðíîå 1
30 ÄÏÊÐ.725326.002 Êðûøêà 1
31 ÄÏÊÐ.305354.001 Ëþê 1
32 ÀÔÍÈ.306577.010 Îòäóøèíà 1
33 ÀÔÍÈ.302111.001 Òðóáîïðîâîä 2
34 ÄÏÊÐ.754152.004 Ïðîêëàäêà 4
35 ÀÔÍÈ.753125.003 Øòóöåð 2
36 ÀÔÍÈ.745464.005 Õîìóò 2
37 Áîëò 4Ì8x20 ÃÎÑÒ 7798-70 2
38 Øàéáà 8.65Ã ÃÎÑÒ 6402-70 2
39 ÀÔÍÈ.723111.058 Âòóëêà 2
40 ÀÔÍÈ.713514.001 Ïðîáêà 1
41 ÀÔÍÈ.305441.013 Ìàñëîóêàçàòåëü âèçèðíûé 1

11
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Òàáëèöà 12 - Âàë âåäîìûé ÀÔÍÈ.303742.001

ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ

Íîìåð 
ðèñóíêà

Ïîç. Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ïðèìå÷àíèå

1 ÄÏÊÐ.714713.001 Ïðîáêà 2
2 ÄÏÊÐ.754152.001 Ïðîêëàäêà 2
3 ÄÏÊÐ.758121.004 Ïðîáêà 2
4 ÄÏÊÐ.711452.001 Êðûøêà 1
5 ÄÏÊÐ.754154.003 Ïðîêëàäêà 2

6
Ìàíæåòà 1.1-165x195-1                           
ÃÎÑÒ 8752-79 ÎÑÒ 38.05146-78

2

7 ÄÏÊÐ.758353.001 Øòèôò 2
8 Ãàéêà Ì170 ÃÎÑÒ 11871-88 2
9 Øàéáà 170 ÃÎÑÒ 11872-89 2
10 Ïîäøèïíèê 3534 ÃÎÑÒ 5721-75 2
11 ÀÔÍÈ.711354.006 Ñòàêàí 2
12 ÀÔÍÈ.711142.040-04 Äèñê 2
13 ÄÏÊÐ.713513.001 Âàë âåäîìûé 1
14 ÄÏÊÐ.711452.001-01 Êðûøêà 1
15 Áîëò Ì8x12 ÃÎÑÒ 15589-70 12
16 ÄÏÊÐ.303812.001 Êîëåñî çóá÷àòîå 1
16.1 ÄÏÊÐ.713446.001 Ñòóïèöà 1
16.2 ÄÏÊÐ.713141.003 Áàíäàæ 2
16.3 ÄÏÊÐ.715213.001 Âèíò 6
17 ÄÏÊÐ.758552.001 Øïîíêà 1

12
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Òàáëèöà 13 - Âàë âåäóùèé ÀÔÍÈ.303766.005

ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ

Íîìåð 
ðèñóíêà

Ïîç. Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ïðèìå÷àíèå

1 ÄÏÊÐ.711454.001 Êðûøêà 2
2 ÄÏÊÐ.754162.001 Ïðîêëàäêà 2

3
Ìàíæåòà 1.1-85x110-1                       
ÃÎÑÒ 8752-79   ÎÑÒ 38.05146-78

2

4 Ãàéêà Ì90 ÃÎÑÒ 11871-88 2
5 Øàéáà 90 ÃÎÑÒ 11872-89 2
6 ÀÔÍÈ.711354.007 Ñòàêàí 2
7 ÄÏÊÐ.711141.001 Êîëüöî ðåãóëèðîâî÷íîå 6
8 ÀÔÍÈ.713151.008-01 Âòóëêà 2
9 ÄÏÊÐ.721632.001 Âàë-øåñòåðíÿ 1
10 ÀÔÍÈ.711142.040-01 Äèñê 2
11 Ïîäøèïíèê 2619 ÃÎÑÒ 8328-75 2
12 ÄÏÊÐ.758353.001 Øòèôò 2
13 ÄÏÊÐ.711141.005 Êîëüöî ðåãóëèðîâî÷íîå 6
14 Áîëò Ì8x12 ÃÎÑÒ 15589-70 12

13
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Òàáëèöà 14 - Âàë ïðîìåæóòî÷íûé ÀÔÍÈ.303744.001

ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ

Íîìåð 
ðèñóíêà

Ïîç. Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ïðèìå÷àíèå

1 Áîëò 3Ì16x40  ÃÎÑÒ 15589-70 4
2 ÄÏÊÐ.711112.001 Øàéáà óïîðíàÿ 2
3 Ïîäøèïíèê 2622  ÃÎÑÒ 8328-75 2
4 ÄÏÊÐ.754176.002 Êîëüöî ðåãóëèðîâî÷íîå 2
5 ÀÔÍÈ.711142.040-02 Äèñê 2
6 ÄÏÊÐ.721631.001 Êîëåñî çóá÷àòîå 1
7 ÄÏÊÐ.758552.002 Øïîíêà 2
8 ÀÔÍÈ.711354.005 Ñòàêàí 2
9 ÄÏÊÐ.754176.001 Êîëüöî ðåãóëèðîâî÷íîå 6
10 Áîëò Ì8x12  ÃÎÑÒ 15589-70 12
11 ÄÏÊÐ.721631.001-01 Êîëåñî çóá÷àòîå 1
12 ÄÏÊÐ.721632.002 Âàë-øåñòåðíÿ 1

14
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Ðèñóíîê 15 - Òîðìîç â ñáîðå ÄÏÊÐ.304211.001

Òàáëèöà 15 - Òîðìîç â ñáîðå ÄÏÊÐ.304211.001

ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ

Íîìåð 
ðèñóíêà

Ïîç. Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ïðèìå÷àíèå

1 Ãàéêà Ì36 ÃÎÑÒ 5916-70 1
2 ÄÏÊÐ.715514.002 Îñü 1
3 Øïëèíò 6,3õ50 ÃÎÑÒ 397-79 1
4 ÄÏÊÐ.304231.001 Êîëîäêà òîðìîçíàÿ 2
5 ÄÏÊÐ.751864.001 Ãàéêà 1
6 Áîëò Ì10õ25 ÃÎÑÒ 7798-70 2
7 Øàéáà 10 ÃÎÑÒ 11371-78 2
8 Áîëò Ì10õ55 ÃÎÑÒ 15589-70 2
9 ÀÔÍÈ.303658.010 Ðóêîÿòêà 1
10 ÀÔÍÈ.723165.006 Ìóôòà êàðäàííàÿ 1
11 Øàéáà 10.65Ã  ÃÎÑÒ 6402-70 2
12 Ãàéêà Ì10 ÃÎÑÒ 15526-70 2
13 ÄÏÊÐ.751852.001 Âèíò õîäîâîé 1
14 ÄÏÊÐ.758193.001 Áîëò 1
15 ÄÏÊÐ.751864.001-01 Ãàéêà 1
16 ÄÏÊÐ.711395.001 Øêèâ òîðìîçíîé 1

15
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ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ

Ïðèëîæåíèå À
(ñïðàâî÷íîå)

Ñïåöèàëüíûé èíñòðóìåíò è ïðèíàäëåæíîñòè

Òàáëèöà À.1

Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Ðèñóíîê

ÄÏÊÐ.296441.002 Ãîëîâêà êëþ÷à

ÄÏÊÐ.296447.001 Âêëàäûø 85

ÄÏÊÐ.296447.002 Âêëàäûø 75

ÄÏÊÐ.303671.001 Ðû÷àã

ÄÏÊÐ.304121.001 Ãàéêà õîäîâàÿ

ÄÏÊÐ.304121.002 Âòóëêà

37



ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû À.1

Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Ðèñóíîê

ÀÔÍÈ.751611.001 Êëþ÷

ÄÏÊÐ.715111.003 Âîðîòîê

ÄÏÊÐ.715111.005 Îïðàâêà ê ïîäâåñêå

ÄÏÊÐ.716511.001 Âèíò

ÄÏÊÐ.753138.001
Ïåðåõîäíèê äëÿ 
øïðèöà

ÄÏÊÐ.764432.003
Êëþ÷ ê ïîäâåñêå 
ñàëüíèêîâîãî øòîêà

38



ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ
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Ïðèëîæåíèå Á
(ñïðàâî÷íîå)

Àëôàâèòíûé óêàçàòåëü

Òàáëèöà Á.1

Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ñòðàíèöà

ÄÏÊÐ.303636.001 Áàëàíñèð 1 14
ÄÏ.80.02.00.00 Áàëàíñèð 1 14
ÄÏ.80.08.00.00 Áàëàíñèð 1 14
ÄÏÊÐ.713141.003 Áàíäàæ 2 31
ÀÔÍÈ.301611.002 Áîëò 2 27
ÀÔÍÈ.301611.002-01 Áîëò 2 27
ÄÏÊÐ.758121.006 Áîëò 4 29
ÄÏÊÐ.758121.007 Áîëò 4 29
ÄÏÊÐ.758121.010 Áîëò 4 29
ÄÏÊÐ.758193.001 Áîëò 1 36

Áîëò 3Ì12õ30  ÃÎÑÒ 7798-70 4 14
Áîëò 3Ì12õ45  ÃÎÑÒ 15589-70 2 15
Áîëò 3Ì16x40  ÃÎÑÒ 15589-70 4 35
Áîëò 3Ì20õ50  ÃÎÑÒ 7798-70 2 14
Áîëò 4Ì8x20  ÃÎÑÒ 7798-70 2 29
Áîëò Ì10x25  ÃÎÑÒ 7798-70 10 29, 36
Áîëò Ì10õ30  ÃÎÑÒ 7798-70 2 25
Áîëò Ì10õ55  ÃÎÑÒ 15589-70 2 36
Áîëò Ì12õ22  ÃÎÑÒ 15589-70 4 19, 21
Áîëò Ì12x25  ÃÎÑÒ 7798-70 19 14, 23, 26
Áîëò Ì14õ75  ÃÎÑÒ 15589-70 4 15
Áîëò Ì16x40  ÃÎÑÒ 7798-70 12 25
Áîëò Ì16x45  ÃÎÑÒ 7798-70 36 29
Áîëò Ì16õ60  ÃÎÑÒ 15589-70 2 19, 21
Áîëò Ì16õ75  ÃÎÑÒ 15589-70 4 15
Áîëò Ì20õ65  ÃÎÑÒ 15589-70 4 19, 21
Áîëò Ì24x110  ÃÎÑÒ 7798-70 4 29
Áîëò Ì27õ80  ÃÎÑÒ 7798-70 8 14
Áîëò Ì30õ110  ÃÎÑÒ 15589-70 4 19, 21
Áîëò Ì30õ130  ÃÎÑÒ 7798-70 12 14

ÄÏÊÐ.758111.001 Áîëò Ì36õ230 8 14
ÄÏÊÐ.758121.001 Áîëò Ì36õ325 4 14
ÄÏÊÐ.758121.002 Áîëò Ì36õ160 4 14

Áîëò Ì8x12  ÃÎÑÒ 15589-70 36 31,33, 35
ÄÏÊÐ.758121.003 Áîëò ñïåöèàëüíûé 4 14
ÀÔÍÈ.303742.001 Âàë âåäîìûé 1 29
ÄÏÊÐ.713513.001 Âàë âåäîìûé 1 31
ÀÔÍÈ.303766.005 Âàë âåäóùèé 1 29
ÀÔÍÈ.303744.001 Âàë ïðîìåæóòî÷íûé 1 29
ÄÏÊÐ.721632.001 Âàë-øåñòåðíÿ 1 33
ÄÏÊÐ.721632.002 Âàë-øåñòåðíÿ 1 35
ÄÏÊÐ.715213.001 Âèíò 6 31
ÄÏÊÐ.716712.001-01 Âèíò 2 17

Âèíò 3Ì12õ16  ÃÎÑÒ 1476-84 1 15
ÄÏÊÐ.304522.001 Âèíò ïîäúåìíûé 1 17
ÄÏÊÐ.304522.001-01 Âèíò ïîäúåìíûé 1 17
ÄÏÊÐ.758126.001 Âèíò óñòàíîâî÷íûé 4 14
ÄÏÊÐ.751852.001 Âèíò õîäîâîé 1 36



ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ

40

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû Á.1

Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ñòðàíèöà

ÀÔÍÈ.713141.011 Âòóëêà 1 19, 21
ÀÔÍÈ.713151.008-01 Âòóëêà 2 33
ÀÔÍÈ.713371.003 Âòóëêà 10 27
ÀÔÍÈ.714593.001 Âòóëêà 1 15
ÀÔÍÈ.723111.058 Âòóëêà 2 29
ÄÏÊÐ.71 1341.001 Âòóëêà 4 25
ÄÏÊÐ.714552.001 Âòóëêà ÂØÁ 1 15
ÄÏÊÐ.714552.001-01 Âòóëêà ÂØÁ 1 15
ÄÏÊÐ.713371.001 Âòóëêà êàíàòà 2 17
ÄÏÊÐ.713243.002 Âòóëêà ðåçüáîâàÿ êàíàòà 2 17
ÄÏÊÐ.713243.001 Âòóëêà ðåçüáîâàÿ øòîêà 1 17
ÄÏÊÐ.713172.001 Âòóëêà øòîêà 1 17
ÀÔÍÈ.758443.007 Ãàéêà 1 15
ÄÏÊÐ.751864.001 Ãàéêà 1 36
ÄÏÊÐ.751864.001-01 Ãàéêà 1 36
ÄÏÊÐ.758431.001-01 Ãàéêà 2 17
ÄÏÊÐ.758443.001 Ãàéêà 1 26
ÄÏÊÐ.758443.001-01 Ãàéêà 1 26
ÄÏÊÐ.758411.001 Ãàéêà êîðîí÷àòàÿ 1 14
ÄÏÊÐ.758411.001-01 Ãàéêà êîðîí÷àòàÿ 1 14

Ãàéêà Ì10  ÃÎÑÒ 15526-70 2 36
Ãàéêà Ì10  ÃÎÑÒ 5915-70 2 25
Ãàéêà Ì14  ÃÎÑÒ 15526-70 8 15
Ãàéêà Ì16  ÃÎÑÒ 15526-70 12 15, 19, 21
Ãàéêà Ì125  ÃÎÑÒ 11871-88 1 25
Ãàéêà Ì170  ÃÎÑÒ 11871-88 2 31
Ãàéêà Ì20  ÃÎÑÒ 15526-70 8 19, 21
Ãàéêà Ì20  ÃÎÑÒ 5915-70 16 14
Ãàéêà Ì20  ÃÎÑÒ 5916-70 1 19
Ãàéêà Ì24  ÃÎÑÒ 5915-70 16 14, 29
Ãàéêà Ì24  ÃÎÑÒ 5916-70 8 29
Ãàéêà Ì27  ÃÎÑÒ 5915-70 16 14
Ãàéêà Ì30  ÃÎÑÒ 15526-70 8 19, 21
Ãàéêà Ì30  ÃÎÑÒ 5915-70 28 14, 29
Ãàéêà Ì30  ÃÎÑÒ 5916-70 4 29
Ãàéêà Ì36  ÃÎÑÒ 5915-70 44 14, 29
Ãàéêà Ì36  ÃÎÑÒ 5916-70 5 29, 36
Ãàéêà Ì42  ÃÎÑÒ 5915-70 2 27
Ãàéêà Ì42õ3  ÃÎÑÒ 5915-71 2 27
Ãàéêà Ì90 ÃÎÑÒ 11871-88 2 33

ÄÏÊÐ.714333.001 Ãàéêà ñïåöèàëüíàÿ 1 15
ÄÏÊÐ.758412.001 Ãàéêà ñòÿæíàÿ 2 27
ÄÏÊÐ.301242.001 Ãîëîâêà áàëàíñèðà 1 14

Äâèãàòåëü 4ÀÌÐ 180 Ì4ÏÓ2; 50Ãö; 220/380Â  
ÒÓ16-526.579-84

1 15

Äâèãàòåëü 4ÀÌÐ 200 L6Ó2; 50Ãö; 220/380Â
ÒÓ16-526.579-84

1 15

Äâèãàòåëü ÀÈÐ 180Ì8ÑÍÁÓ1; 50Ãö; 220/380Â  
ÒÓ16-94ÂÈÃÅ526222.005

1 15

ÀÔÍÈ.711142.040-01 Äèñê 2 33
ÀÔÍÈ.711142.040-02 Äèñê 2 35
ÀÔÍÈ.711142.040-04 Äèñê 2 31

Êàíàò 25,5-Ã-1-Î-Í-1570  ÃÎÑÒ 7668-80 1 14
ÀÔÍÈ.753127.002 Êëàïàí 1 25
ÄÏÊÐ.303812.001 Êîëåñî çóá÷àòîå 1 31



ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ

41

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû Á.1

Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ñòðàíèöà

ÄÏÊÐ.721631.001 Êîëåñî çóá÷àòîå 1 35
ÄÏÊÐ.721631.001-01 Êîëåñî çóá÷àòîå 1 35
ÄÏÊÐ.304231.001 Êîëîäêà òîðìîçíàÿ 2 36
ÄÏÊÐ.711141.006 Êîëüöî 1 14
ÄÏÊÐ.711141.007 Êîëüöî 1 14
ÄÏÊÐ.711153.001 Êîëüöî 2 25

Êîëüöî 100  ÃÎÑÒ 13940-86 2 23
ÄÏÊÐ.753615.001 Êîëüöî ïðóæèííîå 2 17
ÄÏÊÐ.711141.001 Êîëüöî ðåãóëèðîâî÷íîå 6 33
ÄÏÊÐ.711141.005 Êîëüöî ðåãóëèðîâî÷íîå 6 33
ÄÏÊÐ.754171.001 Êîëüöî óïëîòíèòåëüíîå 4 25
ÄÏÊÐ.754176.001 Êîëüöî ðåãóëèðîâî÷íîå 6 35
ÄÏÊÐ.754176.002 Êîëüöî ðåãóëèðîâî÷íîå 2 35
ÄÏÊÐ.732151.001 Êîðïóñ 1 29
ÄÏÊÐ.731391.001 Êîðïóñ ïîäøèïíèêà 2 23
ÀÔÍÈ.731313.001 Êîðïóñ ïîäøèïíèêà 1 25
ÄÏ80.02.03.00 Êîðïóñ ôèêñàòîðà 1 19, 21
ÄÏÊÐ.743125.001-01 Êðèâîøèï 2 27
ÄÏÊÐ.304514.001-01 Êðèâîøèï â ñáîðå 2 14
ÀÔÍÈ.304514.003 Êðèâîøèï ñ âòóëêàìè 2 27
ÀÔÍÈ.301568.069 Êðîíøòåéí 1 14
ÄÏÊÐ.734313.001 Êðîíøòåéí 1 14
ÀÔÍÈ.712452.001 Êðûøêà 2 25
ÄÏÊÐ.711362.001 Êðûøêà 2 23
ÄÏÊÐ.711424.001 Êðûøêà 1 29
ÄÏÊÐ.711452.001 Êðûøêà 1 31
ÄÏÊÐ.711452.001-01 Êðûøêà 1 31
ÄÏÊÐ.711454.001 Êðûøêà 2 33
ÄÏÊÐ.712462.001 Êðûøêà 2 26
ÄÏÊÐ.725326.002 Êðûøêà 1 29
ÄÏÊÐ.735214.002 Êðûøêà êîðïóñà 1 29
ÄÏÊÐ.741134.003 Êðûøêà ñïåöèàëüíàÿ 4 14
ÄÏÊÐ.305354.001 Ëþê 1 29

Ìàíæåòà 1.1-100õ125-1  ÃÎÑÒ8752-79 2 25
Ìàíæåòà 1.1-110õ135-1  ÃÎÑÒ8752-79 2 23
Ìàíæåòà 1.1-165x195-1                                                                                                          
ÃÎÑÒ 8752-79   ÎÑÒ 38.05146-78

2 31

Ìàíæåòà 1.1-85x110-1                                                                                                 
ÃÎÑÒ 8752-79   ÎÑÒ 38.05146-78

2 33

Ìàíæåòà 1.2-110õ135-1  ÃÎÑÒ 8752-79 2 26
Ìàñëåíêà 1.3 Ö6  ÃÎÑÒ 19853-74 1 19, 21

ÀÔÍÈ.305441.013 Ìàñëîóêàçàòåëü âèçèðíûé 1 29
ÀÔÍÈ.303333.001 Ìåõàíèçì ïåðåìåùåíèÿ 4 14
ÀÔÍÈ.723165.006 Ìóôòà êàðäàííàÿ 1 36
ÄÏÊÐ.733111.001 Íèæíÿÿ ãîëîâêà øàòóíà 2 26
ÀÔÍÈ.304593.001 Íèæíÿÿ ãîëîâêà øàòóíà â ñáîðå 1 14
ÀÔÍÈ.304593.001-01 Íèæíÿÿ ãîëîâêà øàòóíà â ñáîðå 1 14
ÄÏÊÐ.305115.001 Îãðàæäåíèå êëèíîðåìåííîé ïåðåäà÷è 1 15
ÄÏ80.02.04.00 Îïîðà 1 19, 21
ÄÏÊÐ.301321.001 Îïîðà 1 14
ÄÏÊÐ.301321.002 Îïîðà 1 19, 21
ÄÏÊÐ.715312.007 Îñü 1 19, 21
ÄÏÊÐ.715514.002 Îñü 1 36
ÄÏÊÐ.303744.001 Îñü áàëàíñèðà 1 23
ÄÏÊÐ.715514.001 Îñü òðàâåðñû 1 25



ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ
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Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû Á.1

Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ñòðàíèöà

ÀÔÍÈ.306577.010 Îòäóøèíà 1 29
ÄÏÊÐ.711336.001 Ïàëåö 1 14
ÄÏÊÐ.711411.001 Ïàëåö 2 25
ÄÏÊÐ.714514.001 Ïàëåö êðèâîøèïà 1 26
ÄÏÊÐ.714514.001-01 Ïàëåö êðèâîøèïà 1 26
ÄÏÊÐ.723353.001 Ïëàøêà äëÿ êàíàòà 3 17
ÄÏÊÐ.723353.002 Ïëàøêà äëÿ øòîêà 8 17
ÄÏÊÐ.301525.001 Ïîäâåñêà ñàëüíèêîâîãî øòîêà 1 14

Ïîäøèïíèê 2619  ÃÎÑÒ 8328-75 2 33
Ïîäøèïíèê 2622  ÃÎÑÒ 8328-75 2 35
Ïîäøèïíèê 3534  ÃÎÑÒ 5721-75 2 31
Ïîäøèïíèê 3615  ÃÎÑÒ 5721-75 2 26
Ïîäøèïíèê 3620  ÃÎÑÒ5721-75 2 23
Ïîäøèïíèê 3626  ÃÎÑÒ 5721-75 1 25
Ïîäøèïíèê 8118  ÃÎÑÒ 7872-79 1 14
Ïîäøèïíèê ØÑ 60Ê  ÃÎÑÒ 5915-70 2 25

ÀÔÍÈ.713514.001 Ïðîáêà 1 29
ÀÔÍÈ.753125.009 Ïðîáêà 2 29
ÄÏÊÐ.714713.001 Ïðîáêà 4 29, 31

ÄÏÊÐ.758121.004 Ïðîáêà 12
19, 23, 25,                                  
26, 29, 31

ÄÏÊÐ.744162.001 Ïðîêëàäêà 2 29
ÄÏÊÐ.754142.001 Ïðîêëàäêà 1 29
ÄÏÊÐ.754152.001 Ïðîêëàäêà 9 26, 29, 31
ÄÏÊÐ.754152.002 Ïðîêëàäêà 3 19, 23
ÄÏÊÐ.754152.004 Ïðîêëàäêà 4 29
ÄÏÊÐ.754154.001 Ïðîêëàäêà 2 25
ÄÏÊÐ.754154.002 Ïðîêëàäêà 2 26
ÄÏÊÐ.754154.003 Ïðîêëàäêà 2 31
ÄÏÊÐ.754156.001 Ïðîêëàäêà 2 23
ÄÏÊÐ.754162.001 Ïðîêëàäêà 2 33
ÄÏÊÐ.741136.001 Ïðîêëàäêà êîìïåíñàöèîííàÿ 3 14
ÄÏÊÐ.304336.001 Ïðîòèâîâåñ  ñáîðå 4 14
ÄÏÊÐ.753613.001 Ïðóæèíà 1 17
ÄÏÊÐ.753613.001-01 Ïðóæèíà 2 17
ÄÏÊÐ.753511.001 Ïðóæèíà 1 19, 21
ÄÏÊÐ.301228.001 Ðàìà â ñáîðå 1 14
ÄÏÊÐ.303123.001 Ðåäóêòîð  ÐÏ450 1 15

Ðåìåíü Ñ(Â)-4000Ò
ÃÎÑÒ 12841-89 /  ÃÎÑÒ 12842-89

6 15

ÀÔÍÈ.303658.003 Ðóêîÿòêà 1 19, 21
ÀÔÍÈ.303658.010 Ðóêîÿòêà 1 36

Ðûì-áîëò Ì20 ÃÎÑÒ 4751-73 1 14
ÄÏ60.02.03.00 Ñêîáà 1 19, 21
ÀÔÍÈ.711354.005 Ñòàêàí 2 35
ÀÔÍÈ.711354.006 Ñòàêàí 2 31
ÀÔÍÈ.711354.007 Ñòàêàí 2 33
ÊÁÍÏ.53.00.00.000 Ñòàíöèÿ óïðàâëåíèÿ ÁÌÑ-1ÓÏ 1 15
ÄÏÊÐ.301421.001 Ñòîéêà â ñáîðå 1 14
ÄÏÊÐ.711312.009 Ñòîïîð 1 19, 21
ÄÏÊÐ.713446.001 Ñòóïèöà 1 31
ÀÔÍÈ.743411.001 Ñòÿæêà 1 19, 21
ÄÏ80.02.01.00 Òåëî áàëàíñèðà 1 19
ÄÏ80.08.01.00 Òåëî áàëàíñèðà 1 21
ÄÏÊÐ.304211.001 Òîðìîç â ñáîðå 1 15



ÄÏÊÐ.611411.001 ÊÄÑ

43

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû Á.1

Îáîçíà÷åíèå Íàèìåíîâàíèå Êîë. Ñòðàíèöà

ÄÏÊÐ.301343.002 Òðàâåðñà 1 14
ÄÏÊÐ.301343.001 Òðàâåðñà â ñáîðå 1 14
ÄÏÊÐ.734511.002 Òðàâåðñà âåðõíÿÿ 1 17
ÄÏÊÐ.734511.001 Òðàâåðñà íèæíÿÿ 1 17
ÀÔÍÈ.302111.001 Òðóáîïðîâîä 2 29
ÄÏÊÐ.302556.001 Òðóáîïðîâîä 1 19
ÄÏÊÐ.741124.001 Óïîð 2 17
ÄÏÊÐ.305449.002 Óñòðîéñòâî ìàñëîìåðíîå 1 29
ÀÔÍÈ.745464.005 Õîìóò 2 29
ÀÔÍÈ.758491.021 Øàéáà 2 14
ÀÔÍÈ.758491.037 Øàéáà 2 14
ÀÔÍÈ.758499.002 Øàéáà 1 15
ÄÏÊÐ.758491.002 Øàéáà 1 14
ÄÏÊÐ.758491.003 Øàéáà 2 17
ÄÏÊÐ.758495.001 Øàéáà 1 15

Øàéáà 10  ÃÎÑÒ 11371-78 2 36
Øàéáà 10.65Ã  ÃÎÑÒ 6402-70 2 36
Øàéáà 12.65Ã  ÃÎÑÒ 6402-70 18 23, 26
Øàéáà 125  ÃÎÑÒ 11872-89 1 25
Øàéáà 16.65Ã  ÃÎÑÒ 6402-70 48 25, 29
Øàéáà 170  ÃÎÑÒ 11872-89 2 31
Øàéáà 24  ÃÎÑÒ 11371-78 8 29
Øàéáà 30  ÃÎÑÒ 11371-78 8 15
Øàéáà 36  ÃÎÑÒ 11371-78 8 14
Øàéáà 72  ÃÎÑÒ 11872-80 2 26
Øàéáà 8.65Ã  ÃÎÑÒ 6402-70 2 29
Øàéáà 90  ÃÎÑÒ 11872-89 2 33
Øàéáà À10  ÃÎÑÒ 11371-78 4 19, 21
Øàéáà À14  ÃÎÑÒ 11371-78 4 15
Øàéáà À16  ÃÎÑÒ 11371-78 6 15, 19, 21
Øàéáà À20  ÃÎÑÒ 11371-79 5 19, 21

ÄÏÊÐ.741124.001 Øàéáà êâàäðàòíàÿ 4 15
ÄÏÊÐ.711112.001 Øàéáà óïîðíàÿ 2 35
ÄÏÊÐ.30 4591.001 Øàòóí 2 25
ÄÏÊÐ.304513.001 Øàòóí â ñáîðå 2 14
ÄÏÊÐ.711395.001 Øêèâ òîðìîçíîé 1 36
ÄÏÊÐ.713671.001 Øêèâ ØÁ-200-6 1 15
ÄÏÊÐ.713671.002 Øêèâ ØÁ-250-6 1 15
ÄÏÊÐ.713671.003 Øêèâ ØÁ-280-6 1 15
ÀÔÍÈ.303664.004 Øêèâ ðåäóêòîðíûé 1 15

Øïèëüêà Ì20õ55 ÃÎÑÒ 22038-76 8 14
Øïëèíò 10õ71  ÃÎÑÒ 397-79 2 14
Øïëèíò 3,2  ÃÎÑÒ 397-79 1 15
Øïëèíò 3,2õ22  ÃÎÑÒ 397-79 3 19, 21
Øïëèíò 6,3õ50  ÃÎÑÒ 397-79 1 36

ÀÔÍÈ.758554.001 Øïîíêà 2 14
ÄÏÊÐ.758552.001 Øïîíêà 1 31
ÄÏÊÐ.758552.002 Øïîíêà 2 35

Øïîíêà 18õ11õ100  ÃÎÑÒ 23360-78 1 15
Øïîíêà 3-22õ14õ125  ÃÎÑÒ 23360-78 2 15

ÄÏÊÐ.758353.001 Øòèôò 6 29, 31, 33
Øòèôò 16õ80 ÃÎÑÒ 3129-70 2 29

ÀÔÍÈ.753125.003 Øòóöåð 2 29
ÄÏÊÐ.716311.001 Øòûðü 2 17



Ëèñò ðåãèñòðàöèè èçìåíåíèé

èçìå- çàìå- íîâûõ àííóëè-
íåííûõ íåííûõ ðîâàííûõ

Äàòà
Ñðîê 

âíåäðåíèÿ 
èçìåíåíèÿ

Íîìåð ñòðàíèö
Èçì.

Íîìåð 
äîêóìåíòà

Ïîäïèñü
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